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За время обучения саал(а) зачетьI и экзаменьI по следующим

дисциплинам:

мм
n/n наименование Количе ство часов Оценка

1.

2.

3.

4.

5.

6,
,7.

8.

9"

Общая онкология
частная онкология
Смежные дисциплины.
Морфология опухолей,
Иммунология
Организация здравоохранения
Паллиативная помощь
Реабилитация онкологических
больньrх

Физические факторы лечения
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22
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16
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26

8

отлично

отлично
отлично

отлично
отлично

отлично
отлично
отлично

отлично

Всего: 576 учебных часов
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фамилия, им1 отчество

Приложение к дипло]иу N9

ХАНУКАЕВ АЛЕК ильич

имеет документ об образовании высшем
(высшем, среднем профессиональном)

с
(в 15 вa ноября 2021r по

вв 18 ,,

прошел(а) профессиональную переподготовкJ/ в ("u)
Автономной некоммерческой организации дополнительного проtРессионального образования

(наименование образовательного учреждения(подраз4еления)

<Щентральный многопрофильный инсти,гут>

по программе

дополнительногtl профессионального образован.ая)

онкология
(наименование программьI

дополнительного профессионального образован.ая)

прошел(а) стажировку в (на)
( наименование предпр ия"lия,

организации, учреrкдения)

заIдитил(а) аттестационную работу на тему..
(наименование темы)

<<онкология)

марта Ж*r.


